www.scenic-seals.com / 41
PATENTED
STANDARD DIN/ANSI
SINGLE CARTRIDGE SEALS
產品描述
 Cartridge-Life 99 簡稱 CarLife 99，而 99 中文可喻為久久，
" 使用壽命長久的卡夾式軸封 " 為該型號的最佳代名詞。
 CarLife 99 為 CarLife® Family 系列中，客戶端購置成本最

台灣總公司：台灣 高雄市前鎮區新展路 5 號 無錫分公司：無錫新內格密封技術有限公司
Tel : +886-7-811-1359      Fax : +886-7-822-1033
Email : service@scenic-seals.com
江蘇省無錫市惠山區前州街道萬壽路 11 號号
Tel : +86-0574-86140177      Fax : 86-0574-86141277
Email : wuxi.cc@scenic-seals.com   手機 :+86-177-98760868
CarLife® 99TM - 英制加大 Enlarged Bore / 錐度 Tapered Bore 尺寸
Seal Code Shaft D
D2
D3 L3 L4
MIN.
L5
MIN. D4 W
MIN. MAX.
99B-1375 1.375 2.875 3.023 5.236 1.039 0.770 1.750 3.500 0.563
99B-1750 1.750 3.500 3.925 6.457 1.059 0.885 1.750 4.370 0.551
99B-1875 1.875 3.625 3.734 6.457 1.063 0.885 1.750 4.370 0.551
99B-2125 2.125 3.875 4.250 7.244 0.980 0.885 1.870 4.843 0.709
99B-2500 2.500 4.750 4.875 7.874 1.004 0.925 2.125 5.394 0.709
99B-2625 2.625 4.625 4.740 7.874 1.028 0.885 2.125 5.295 0.709
99B-2750 2.750 4.750 4.875 7.874 1.193 1.180 2.125 5.295 0.709
Technical Specifications
軸封配管安裝
單位 : INCH
安裝尺寸